АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАГАЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 08.02.2022г     №20

О проведении тренировки по эвакуации.

     В целях поддержания на современном уровне профессиональной и психофизиологической готовности персонала, необходимой для осуществления успешных действий по эвакуации, предотвращению развития пожара, его локализации и ликвидации, а также обучения порядку и правилам взаимодействия персонала объекта с подразделениями государственной противопожарной службы (ГПС)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести объектовые тренировки по эвакуации специалистов и технического персонала администрации Шагаловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области. (согласно приложения).
2. Начальнику штаба подготовки и проведения общей тренировки назначить  специалиста администрации 1разряда Зайцеву Наталью Владимировну.
3. Ответственному  по охране труда, заместителю главы администрации Шагаловского сельсовета Шабановой Татьяне Петровне, провести комплекс мероприятий по предупреждению травматизма в период проведения тренировки.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Заведующий

Глава Шагаловского сельсовета                                  Н.В.Егорова.

Приложение к распоряжению №20
           От 08.02.2022года.

	№
п/п
	Дата проведения тренировки
	Состав участников.
ФИО.
	Должность
	Цель проведения

	1.
	20.04.2022
28.10.2022
	Егорова Нелля Васильевна
	Глава Шагаловского сельсовета
	Обучение персонала умению идентифицировать исходное событие. Проверка готовности персонала к эвакуации и проведению работ по тушению пожара.
Поддержание на современном уровне профессиональной и психофизиологической готовности персонала, необходимой для осуществления действий по устранению нарушений в работе, связанных с пожарами, а также по эвакуации людей, предотвращению развития пожара, его локализации и ликвидации.

	2.
	20.04.2022
28.10.2022
	Шабанова Татьяна Петровна
	Заместитель главы администрации Шагаловского сельсовета

	3.
	20.04.2022
28.10.2022
	Глущенко Алла Владимировна.
	Специалист 2 разряда

	4.
	20.04.2022
28.10.2022
	Грибанова Валентина Ивановна
	Специалист 1 разряда

	5.
	20.04.2022
28.10.2022
	Зайцева Наталья Владимировна
	Специалист 1 разряда.

	6.
	20.04.2022
28.10.2022
	Машарова Людмила Федоровна
	Специалист 1 разряда

	7.
	20.04.2022
28.10.2022
	Баранчуков Александр Владимирович
	Водитель

	8.
	20.04.2022
28.10.2022
	Зыкова Ирина Вячеславовна
	Рабочая КОЗ.

[bookmark: _GoBack]